
Rakkaat ystäväni Suomessa,
Rauhaa ja siunausta Jerusalemista – ja tietenkin, Iloista Hanukka-juhlaa!

Toivon, että sinä ja perheesi voitte hyvin! Haluan lausua sydämeni 
pohjasta kiitokseni kaikesta avusta ja tuesta, jota olet vuoden aikana 
antanut!

Te, Noam Eliezerin ystävät, olette aina rinnallamme niin että voimme 
auttaa Jerusalemin köyhiä. Teidän apunne ansiosta voimme jakaa 
koulun alkaessa koulureppuja ja muita koulutarvikkeita monille 
köyhille lapsille Jerusalemissa. Teidän apunne ansiosta myös monet 
perheet pystyivät juhlimaan uutta vuotta, Lehtimajanjuhlaa sekä 
Tooran antamisen juhlaa. Nämä perheet elävät muuten jatkuvassa 
taloudellisessa ahdingossa.

Te olette niitä, jotka antavat lahjoitukset meille – ja me taas saamme 
nähdä sen kiitollisuuden ja ilon niiden ihmisten silmissä, jotka saavat 
lahjanne – kaikki teidän ansiostanne.

Talvi on tulossa ja me Noam Eliezerissä valmistaudumme sitä varten. 
Kaikki hinnat ovat kallistuneet. Jumalan avulla tulemme lähipäivinä 
jakamaan talvitakkeja, huppareita, pyjamia, sukkia ja kenkiä. Pyydän 
jälleen teitä auttamaan mahdollisuuksienne mukaan, että voisimme antaa 
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yhä lisääntyville tarvitsijoille lämpimiä vaatteita. Ottakaa vastaan 
näiden ihmisten lämmin halaus Jerusalemista!

Rakkain terveisin ja siunauksin – Jumala palkitkoon anteliaisuutenne!

Kaikkea hyvää ja iloista Hanukka-juhlaa!

Teidän

Yitschak Naki

PS. Voit seurata minua myös Facebookissa sivuilla Noam Eliezer.

Noam Eliezer - vapaaehtoisjärjestö Israelissa auttaa köyhiä 
juutalaisia lapsiperheitä, leskiä, orpoja ja sairaita Jerusalemissa. 
Noam Eliezer on Israelin valtion rekisteröimä ja hyväksymä 
vapaaehtoisjärjestö, jolla on Israelin valtion myöntämä 
toimilupa.

Noam Eliezer Finland ry:n tilinumero: FI89 1158 3000 2322 74 
(Nordea) Viitenumerot: 10139 Avustustyö Israelissa, 123 Muu 
avustustyö.

Poliisihallituksen 15.10.2021 myöntämä rahankeräyslupa: 
RA/2021/1338 on voimassa 15.10.2021 alkaen koko 
Suomen alueella Ahvenanmaata lukuunottomatta. 
Kerättävät varat käytetään Noam Eliezer-organisaation 
hyväntekeväisyystyöhön Jerusalemissa.

PayPal-tili: noameliezer@bezeqint.net

noameliezer.com
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on Israelin valtion rekisteröimä ja hyväksymä 
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Poliisihallituksen 2.7.2019 myöntämä 
rahankeräyslupa: RA/2019/571 on voimassa 
6.9.2019-5.9.2021 asti koko Suomen alueella 
Ahvenanmaata lukuunottomatta. Kerättävät 
varat käytetään Noam Eliezer-organisaation 
hyväntekeväisyystyöhön Jerusalemissa.


